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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

10.02.2025 Gjuhë e huaj C (nivel i 

avancuar 1)  

Vetem per studentet 

qe bejne gjermanisht 

gjuhe C 

14.30-16.00       209 

11.02.2025 Psikolinguistikë  A - B 14.30-16.00 209 

14.02.2025 Metodologji e 

mësimdhënies dhe të 

menduarit kritik  

A - B  

 

14.30-16.00 209 

18.02.2025 Psikologji zhvillimi A - B 14.30-16.00 209 

21.02.2025 Psikologji edukimi A - B 14.30-16.00 209 
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